
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
11

-7
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
04

37
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 
   
Àrea de Serveis Territorials, Urbanisme, 
Comerç i Mobilitat 

 
 
 

 
 

 

 

ANUNCI 

 
 
 
Que la Junta de Govern Local, en data 3 de maig de 2022, va aprovar inicialment el projecte anomenat 
Projecte executiu d'arranjament d'un mur de contenció al c/ Joan Ubach, 38 int. a Santa Coloma de 
Gramenet” amb un pressupost de coneixement per l’administració de 120.346,70€ (despeses directes, 
estudi bàsic de seguretat i salut i IVA inclòs), amb el desglossament següent: 

 
 Pressupost d’execució del  contracte: 114.417,70€ (IVA inclòs) 
 Total despeses directes: 5.929€ (IVA inclòs) 

 
L’esmentat projecte s’ha sotmès a informació pública, per un termini de 30 dies, exposat al tauler 
d’anuncis d’aquest Ajuntament des del 10 de maig al 22 de juny de 2022, publicat a la seu electrònica 
de l’Ajuntament i al BOP de Barcelona en data 10 de maig de 2022, per tal que pogués ser examinat 
per totes les persones interessades i deduir-se’n en el seu cas les reclamacions i al·legacions que 
consideressin pertinents, de conformitat amb el que preveuen els articles 235.2 del Decret Legislatiu 
2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el text refós de la Llei  Municipal i de Règim Local de Catalunya 
i 37 del Reglament d’Obres, Activitats i Serveis dels Ens Locals (ROAS) no havent-se presentat cap 
al·legació ni reclamació al mateix durant el període d’informació pública, per la qual cosa, i tal i com d iu 
l’Acord esmentat anteriorment, aquest projecte resta aprovat definitivament i serà executiu a l’endemà 
de la darrera publicació, publicant-se de conformitat amb el que preveu l’article 38.2 del ROAS al BOP 
de Barcelona, al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, al tauler d’anuncis, al web municipal i Full 
municipal. Les dates de les publicacions es podran consultar a la seu electrònica de l’Ajuntament 
(www.gramenet.cat). 
 
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es pot interposar de forma potestativa 
recurs de reposició davant l’òrgan que l’ha dictat en el termini d’un mes comptats des del dia hàbil 
següent al de l’última publicació en el BOPB, DOGC, tauler d’anuncis, web municipal i Full Informatiu o 
bé, directament, recurs contenciós administratiu davant el corresponent Jutjat contenciós administratiu 
de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent a l’última publicació. 
 
 
El primer tinent d’alcaldessa de  
l’Àrea de Serveis Territorials,  
Urbanisme, Comerç i Mobilitat 
(D.A. 9325 de 28/09/2021)  
 
Esteve Serrano Ortin 
 
Santa Coloma de Gramenet, a 6 de juliol de 2022 
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